52.367.543 Gisely Silvano Peres. 

UND 

UND 

Data da Assinatura: 01 de outubro de 2025. 

UND 

Prazo: 12 (doze) meses a contar da data da assinatura. 

48 

ELIS DA �OSTA CÂNDIDO 
DIRETORA PRESIDENTE 

02 

02 

VALOR 
UNITÁRIO 

R$ 4,40 

R$ 13,20 

Valor Total: R$ 273,60 (duzentos e setenta e três reais e sessenta centavos). 

R$ 18,00 

VALOR 
TOTAL 

R$ 211,20 

R$ 273,60 

R$ 26,40 

R$ 36,00